



№ 2
Ac. exemplarului
№ exemplarilor

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Data eliberării / livrării
Дата выписки / дата поставки

Seria, Nr. / Серия, №
19.12.18 / 19.12.18

8. Foia de parcurs seria: / Путевой лист
9. Transportator / Перевозчик

1. Furnizor: Proconimpex SRL, adr. mun.Chisinau, str. Albisoara 82/8, of.304, Cont: IBAN MD36RN0000022247011314, BCR Chisinau SA fil.nr.
Поставщик

2. Cumparator/beneficiar: "Banca Comerciala Romana Chisinau SA", adr. mun.Chisinau, str. Puskin 60/2, , Cont: IBAN MD63NB00000000035218868, BCR Chisinau S.A., Cod: RNCBMD2X
Покупатель

3. Delegatie data . . . delegatul / Доверенность дата делегированный
4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct incarcare / Пункт погрузки
Chisinau

6. Punct descarcare / Пункт разгрузки
Chisinau

7. Redirijari / Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de masura Единица измерения	Quantitatea marfurilor/activelor or, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de constructii si reconstructii conform contractului de antpriza nr.03 В-EMP/19.11.2018 din 19.11.2018	buc	1.00	1502428.60	1502428.60	20-00	300485.72	1802914.32		**	**	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				1502428.60		300485.72	1802914.32		**	**	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				1502428.60		300485.72	1802914.32		**	**	

13. Permis eliberare: / Отпуск разрешит:
Director firma Porovici I.
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): / Сдан товары/активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/actiunile intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник перевозчик
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/actiunile intermediar (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. / М.П.
10036000845070600186

L.S. / М.П.
10036000215337800077

L.S. / М.П.



Antreprenor S>R>L Proconimpex
(denumirea)

Investitor BCR Chisinau S.A
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a Sediului
BCR Chisinau str. Puskin.
mun.Chisinau
Contract Nr.03 B-
EMP/19.11.2018**

Valoarea lucrarilor executate

1 532 048,60 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 19 decembrie _____ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1.1. Lucrari de pregatire				
1	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea	m2	221,160	16,090 6,000	3 558,573 1 326,960
2	RpCO56B	Demontari: placa din gips carton si lambriu	m2	26,870	56,399 56,399	1 515,440 1 515,440
3	RpCO56B	Demontari: tavan armstrong	m2	130,210	56,400 56,400	7 343,840 7 343,840
4	RpCK42E	Desfacerea plintei	m	85,500	20,000 20,000	1 710,000 1 710,000
		Total capitul:				14 127,853 11 896,240
		1.2. Pereti				
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm , montati pe structura din profil zincat 75-100mm: la pereti dispartitori	m2	17,440	534,139 179,039	9 315,384 3 122,440
6	CF54B	Placarea dischisurilor cu ghips-carton, 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m	29,000	188,017 104,440	5 452,493 3 028,760
7	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm	m2	28,700	253,604 149,200	7 278,449 4 282,040

1	2	3	4	5	6	7
		un strat , montati pe structura din profil zincat 27mm: captusirea peretilor de zidarie caramida si metal				
8	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	526,000	3,850 3,000	2 025,100 1 578,000
9	RCsJ08B	Repararea crapaturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu amestec uscat	m	211,800	30,660 20,000	6 493,788 4 236,000
10	CK18C	Montarea cornierilor de aluminiu la glafuri	m	29,000	18,225 15,600	528,525 452,400
11	CN01A	Grunduirea	m2	115,300	8,550 6,000	985,815 691,800
12	CN01A	Grunduirea cu betoncontact	m2	115,300	12,250 6,000	1 412,425 691,800
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos,	m2	97,200	84,500 48,800	8 213,400 4 743,360
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	97,200	44,800 16,000	4 354,560 1 555,200
15	CF51B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, Amestec uscat finis	m2	97,200	48,410 38,400	4 705,452 3 732,480
16	CF51B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec finis Mesterul manole	m2	97,200	44,940 19,200	4 368,168 1 866,240
17	CN01A	Grunduirea	m2	242,810	8,550 6,000	2 076,054 1 456,880
18	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 2-3 straturi	m2	242,810	80,350 40,800	19 509,781 9 906,640
19	CI11A	Placaje din peatra caramida zidarie aparenta	m2	20,410	1 248,328 367,200	25 478,377 7 494,560
20	RCsG26A	Chituirea si rostuirea zidariei aparente	m2	20,410	359,922 334,401	7 346,000 6 825,120
21	RplzF11A	Izolatii cu vopsea fungicizata ale suprafetelor de beton sau	m2	20,410	119,248 41,999	2 433,850 857,200

1	2	3	4	5	6	7
		zidare, tencuite sau gletuite, aplicate cu pensula (Sikagard 905W)				
22	CK18C	Montarea profil de trecere	m	5,760	157,201 31,201	905,480 179,720
23	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	68,300	5,475 4,200	373,914 286,840
24	CN01A	Grunduirea Dischisuri cu betoncontact	m	68,300	7,950 4,200	542,965 286,840
25	K=4 CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm-10mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la Dischisuri	m	68,300	86,170 68,320	5 885,395 4 666,240
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m	68,300	46,400 32,000	3 169,120 2 185,600
27	CF51B	Tencuieli interioare de k=2mm Amestec uscat finis Deschisuri	m	68,300	33,805 28,800	2 308,881 1 967,040
28	CF51B	Tencuieli interioare de k=1mm finis Mesterul manole Deschisuri	m	68,300	26,310 13,440	1 796,972 917,960
29	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	160,030	5,475 4,200	876,154 672,120
30	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 2-3 straturi Deschisuri	m	160,030	48,575 28,800	7 773,515 4 608,880
		Total capitul:				135 610,017 72 292,160
		1.3. Tavane				
31	IzF14B k=2	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, grosime aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata "FASROCK " 50mm in doua straturi	m2	27,800	313,470 128,000	8 714,455 3 558,400
32	CK35A	Dibluri din metal fixate beton fixarea strat fonoizolant de tavan	buc	160,000	5,500 3,000	880,000 480,000
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	27,800	60,800 32,000	1 690,240 889,600

1	2	3	4	5	6	7
		zidare, tencuite sau gletuite, aplicate cu pensula (Sikagard 905W)				
22	CK18C	Montarea profil de trecere	m	5,760	157,201 31,201	905,480 179,720
23	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	68,300	5,475 4,200	373,914 286,840
24	CN01A	Grunduirea Dischisuri cu betoncontact	m	68,300	7,950 4,200	542,965 286,840
25	K=4 CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm-10mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la Dischisuri	m	68,300	86,170 68,320	5 885,395 4 666,240
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m	68,300	46,400 32,000	3 169,120 2 185,600
27	CF51B	Tencuieli interioare de k=2mm Amestec uscat finis Deschisuri	m	68,300	33,805 28,800	2 308,881 1 967,040
28	CF51B	Tencuieli interioare de k=1mm finis Mesterul manole Deschisuri	m	68,300	26,310 13,440	1 796,972 917,960
29	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	160,030	5,475 4,200	876,154 672,120
30	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 2-3 straturi Deschisuri	m	160,030	48,575 28,800	7 773,515 4 608,880
		Total capitul:				135 610,017 72 292,160
		1.3. Tavane				
31	IzF14B k=2	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, grosime aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata "FASROCK " 50mm in doua straturi	m2	27,800	313,470 128,000	8 714,455 3 558,400
32	CK35A	Dibluri din metal fixate beton fixarea strat fonoizolant de tavan	buc	160,000	5,500 3,000	880,000 480,000
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	27,800	60,800 32,000	1 690,240 889,600

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
34	K=2 CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu adeziv Clas polistiren, la tavan	m2	27,800	91,902 61,200	2 554,876 1 701,360
35	CF54B	Placarea tavanelor cu placi din ghips-carton, grosime 9,5 mm cu un strat , montati pe structura din profil zincat 27mm:	m2	11,670	276,845 171,582	3 230,785 2 002,360
36	CF54B	Placarea dischisurilor glafurilor cu ghips-carton, 9,5 mm, montati pe structura din profil zincat (a grinzilor)	m	15,040	143,045 104,439	2 151,398 1 570,760
37	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	235,000	3,850 3,000	904,750 705,000
38	RCsJ08B	Repararea crapaturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu amestec uscat	m	44,200	30,660 20,000	1 355,172 884,000
39	CN01A	Grunduirea Tavanului cu grunt de patrundere	m2	32,640	8,550 6,000	279,072 195,840
40	CN01A	Grunduirea Tavan cu betoncontact	m2	32,640	12,250 6,000	399,840 195,840
41	K=2 CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan	m2	32,640	79,050 61,200	2 580,185 1 997,560
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,640	60,800 32,000	1 984,512 1 044,480
43	CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Eurofin	m2	32,640	69,620 49,600	2 272,413 1 618,960
44	CF53B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, Chit Mesterul Manoli	m2	32,640	50,540 24,800	1 649,630 809,480
45	CN01A	Grunduirea Tavanului cu grunt	m2	80,920	8,550	691,866

1	2	3	4	5	6	7
		de patrundere			6,000	485,520
46	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi	m2	80,920	80,350 40,800	6 501,906 3 301,520
47	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	77,170	5,475 4,200	422,516 324,120
48	CN01A	Grunduirea Dischisuri cu betoncontact	m	77,170	7,950 4,200	613,495 324,120
49	K=4 CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la Dischisuri	m	77,170	86,170 68,320	6 649,725 5 272,240
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m	77,170	46,400 32,000	3 580,712 2 469,440
51	CK18C	Montarea cornierilor de aluminiu la glafuri	m	15,000	18,225 15,600	273,375 234,000
52	CF51B	Tencuieli interioare de k=2mm Amestec uscat finis Deschisuri	m	77,170	33,805 28,800	2 608,716 2 222,480
53	CF51B	Tencuieli interioare de k=1mm finis Mesterul manole Deschisuri	m	77,170	26,310 13,440	2 030,346 1 037,160
54	CN01A	Grunduirea Dischisuri	m	222,140	5,475 4,200	1 216,220 933,000
55	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 2-3 straturi Deschisuri	m	222,140	48,575 28,800	10 790,453 6 397,640
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong margina scara", inclusiv sistemul-grila	m2	42,600	401,050 105,600	17 084,730 4 498,560
57	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong margina scara", inclusiv sistemul-grila material beneficiar	m2	28,000	112,300 105,600	3 144,400 2 956,800
58	CK29F-1	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (fara sistema grila) materialul beneficiar	m2	59,610	70,400 70,400	4 196,520 4 196,520

1	2	3	4	5	6	7
59	CN09A-1	Vopsitorii Placilor Armstrong cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 2-3 straturi	m2	93,110	99,550 60,000	9 269,095 5 586,600
60	CB14C	Schela podine metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m	m2	195,430	34,000 24,000	6 644,620 4 690,320
		Total capitul:				106 366,023 62 583,680
		1.4. Pardosele				
61	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	13,000	25,275 23,200	328,575 301,600
62	CN01A	Grunduirea cu betoncontact	m2	50,570	12,250 6,000	619,475 303,400
63	RpCM17A	Placaje cu gresie aplicati cu adeziv, inclusiv rosturile cu chit	m2	50,570	597,770 160,800	30 229,216 8 131,640
64	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla	m2	25,930	34,398 14,400	891,938 373,400
65	RpCK08C	Impregnarea pardoselilor cu ARACET mocheta	m2	25,930	97,800 58,800	2 535,950 1 524,680
66	CG05A2	Pardoseli din mocheta	m2	25,930	261,589 76,000	6 783,005 1 970,680
67	CG36A	Pardoseli din parchet laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	118,930	464,262 119,600	55 214,665 14 224,040
68	CG06A	Plinte din plastic si gresie	m	111,750	71,880 35,000	8 032,580 3 911,240
69	CK18C	Montarea profil de trecere	m	19,500	157,200 31,200	3 065,400 608,400
		Total capitul:				107 700,804 31 349,080
		1.5. Timplarii				
70	RpCR32B	Curatire peliculei sablare de pe sticla usa	m2	9,000	262,660 240,000	2 363,940 2 160,000
71	RpCO56A	Demontari: timplarie Usa	m2	6,000	218,400 218,400	1 310,400 1 310,400
72	CK11B-A	Vitrine din sticla 10mm calita gata confectionate	m2	6,330	4 079,811 30,003	25 825,205 189,920

1	2	3	4	5	6	7
73	RpCE29A	Aplicarea Pelicula (Sablata)	m2	6,500	623,946 6,000	4 055,650 39,000
74	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn (usi beneficiar vechi) (reparatie feroneriile, lacat, ancandramente antreprenorul)	m2	3,690	2 615,248 510,005	9 650,264 1 881,920
		Total capitol:				43 205,459 5 581,240
		1.6. Electrica				
75	RpCU05D f	Executarea strapungerilor in pereti de peatra sau beton grosime d=60-100	buc	2,000	1 045,142 960,000	2 090,285 1 920,000
76	RpCU06E	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime	m	6,000	47,000 47,000	282,000 282,000
77	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc	81,000	48,000 48,000	3 888,000 3 888,000
78	RpEC16A	Demontat loc de priza si intrerupator	buc	41,000	36,800 36,800	1 508,800 1 508,800
79	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	745,530 284,400	745,530 284,400
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, montat pe constructii pe perete	buc	2,000	157,600 93,600	315,200 187,200
81	08-03-526-1	Automat Tripolar mare	buc	1,000	707,200 187,200	707,200 187,200
82	08-03-526-1	Automat Senzor	buc	1,000	767,200 187,200	767,200 187,200
83	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, sectiunea firului pina la 3x1.5 mm2	100 m	3,800	3 725,850 2 064,000	14 158,230 7 843,200
84	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, sectiunea firului pina la 3x2.5mm2	100 m	1,500	4 125,850 2 064,000	6 188,775 3 096,000
85	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, sectiunea firului pina la 4x10mm2	100 m	0,300	7 725,850 2 064,000	2 317,755 619,200
86	08-02-409-1	Teava gofrata diametru pina la 25 mm	100 m	4,200	1 453,056 952,000	6 102,834 3 998,400
87	RpEE01B	Montarea interuptoarelor	buc	11,000	136,517 76,000	1 501,682 836,000
88	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	15,000	145,761	2 186,412

1	2	3	4	5	6	7
					74,400	1 116,000
89	RpEE03A	Montarea prizelor (material beneficiar)	buc	14,000	84,185	1 178,590
					74,400	1 041,600
90	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 800x640x95	buc	12,000	5 555,000	66 660,000
					1 000,000	12 000,000
91	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 220x220	buc	65,000	313,400	20 371,000
					158,400	10 296,000
92	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat spot	buc	33,000	408,400	13 477,200
					158,400	5 227,200
93	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat Vioza	buc	3,000	9 055,000	27 165,000
					720,000	2 160,000
94	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 135w 3000mm led	buc	1,000	4 962,000	4 962,000
					660,000	660,000
95	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele ventilare, si curatirea lor	buc	15,000	63,080	946,200
					48,000	720,000
96	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele ventilare (material beneficiar)	buc	15,000	92,607	1 389,105
					91,200	1 368,000
97	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele ventilare (material antreprenor)	buc	7,000	150,686	1 054,802
					91,200	638,400
98	RpVB09A	Montarea usi revizie (material antreprenor)	buc	5,000	189,590	947,948
					91,200	456,000
99	VC05C	Montarea ventilatoarelor axiale VOK 100 M	buc	1,000	1 025,500	1 025,500
					393,400	393,400
100	VC18A	Montarea agregatului de conditionare cu accesorii	buc	3,000	17 244,100	51 732,300
					2 269,600	6 808,800
		Total capitul:				
						233 669,548
						67 723,000
		1.7. Lucrari sanitare				
101	RpIB11A	Demontari calorifer	buc	10,000	115,200	1 152,000
					115,200	1 152,000
102	RpIB02A	Montarea calorifer	buc	10,000	357,555	3 575,550
					204,000	2 040,000
		Total capitul:				
						4 727,550
						3 192,000
		1.8. Transport				
103	TRI1AA09F1	Descarcarea materialelor	t	9,000	128,000	1 152,000
					128,000	1 152,000
104	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor si	t	9,000	234,400	2 109,600
					234,400	2 109,600

1	2	3	4	5	6	7
		moluz				
105	TRIIAA04C3	Incarcarea materialelor	t	2,000	132,000	264,000
					132,000	264,000
106	K=3.5 TsI50J	Transportarea moluzului cu autocamione la distanta 30 km	t	2,000	130,200	260,400
					0,000	0,000
		Total capitul:				
						3 786,000
						3 525,600
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			649 193,254
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			258 143,000
						58 082,175
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			707 275,429
		<i>Transportatrea materiale</i>	7,00 %			258 143,000
						27 006,029
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			734 281,458
		<i>Cheltuieli regie</i>	13,00 %			258 143,000
						95 456,590
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			829 738,048
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			258 143,000
						41 486,902
						0,000
		<i>Total</i>	100,00 +			871 224,950
		<i>TVA</i>	20,00 %			258 143,000
						174 244,990
						0,000
						1 045 469,940
						258 143,000
		2. Mobilier				
107		Masa expert	buc	4,000	10 423,660	41 694,640
					0,000	0,000
108		Masa p/u conferinta mare 2000x1000x750	buc	1,000	8 585,410	8 585,410
					0,000	0,000
109		Masa p/u reviste 600x900x400	buc	5,000	1 482,480	7 412,400
					0,000	0,000
110		Dulap 1000x640x2400	buc	2,000	10 972,170	21 944,340
					0,000	0,000
111		Dulap 800x550x2200	buc	1,000	7 185,930	7 185,930
					0,000	0,000
112		Dulap p/u documente 4000x400x1210	buc	1,000	15 272,250	15 272,250
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
113		Stilaj 1200x300x2300	buc	1,000	7 086,500 0,000	7 086,500 0,000
114		Panou perete 5045x18x2770	buc	1,000	14 589,700 0,000	14 589,700 0,000
115		Perete decorativ 2150x18x2150	buc	1,000	13 299,440 0,000	13 299,440 0,000
116		Perete decorativ 2000x18x2700	buc	1,000	15 544,920 0,000	15 544,920 0,000
117		Panou decorativ calorifer pina la 1300x400x680	buc	7,000	1 525,570 0,000	10 678,990 0,000
118		Panou decorativ calorifer pina la 1100x400x680	buc	3,000	1 370,800 0,000	4 112,400 0,000
119		Scaun casier	buc	4,000	6 825,000 0,000	27 300,000 0,000
120		Scaun client	buc	12,000	2 970,000 0,000	35 640,000 0,000
121		Canapea	buc	5,000	8 467,200 0,000	42 336,000 0,000
122		Fotolii pe suport metalic	buc	2,000	6 825,000 0,000	13 650,000 0,000
123		Giveci cu flori mare	buc	4,000	5 200,000 0,000	20 800,000 0,000
124		Vaza cu flori din sticla	buc	2,000	510,000 0,000	1 020,000 0,000
125		Giveci cu flori lung hol	buc	3,000	3 150,000 0,000	9 450,000 0,000
126		Jaluzele mari	buc	14,000	1 800,000 0,000	25 200,000 0,000
127		Jaluzele medii	buc	2,000	1 000,000 0,000	2 000,000 0,000
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			344 802,920 0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			68 960,584 0,000
						413 763,504 0,000
		3. Mobila Puskin et.2				
128		Scaun casier	buc	4,000	6 825,000 0,000	27 300,000 0,000
129		Masa pe carcas mrtalic	buc	4,000	4 121,250 0,000	16 485,000 0,000
130		Separator cu 4 sertare 300x700x1160	buc	2,000	3 027,150 0,000	6 054,300 0,000

1	2	3	4	5	6	7
131		Separator PAL laminat 1000x10x700	buc	2,000	750,000 0,000	1 500,000 0,000
132		Dulap 2400x1400	buc	1,000	9 340,000 0,000	9 340,000 0,000
		Total capitol: <i>Total</i>	lei			60 679,300 0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			12 135,860 0,000
						72 815,160 0,000
Total proces-verbal:						1 532 048,604
TOTAL:						258 143,000

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Antreprenor S>R>L Proconimpex
(denumirea)

Investitor BCR Chisinau S.A
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a Sediului
BCR Chisinau str. Puskin.
mun.Chisinau
Contract Nr.03 B-
EMP/19.11.2018**

Valoarea lucrarilor executate

270 865,72 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sucursala cahul				
1		Litere exterior	buc	1,000	31 666,670 0,000	31 666,670 0,000
2		Rame pentru banere A0	buc	3,000	3 333,330 0,000	9 999,990 0,000
3		Logo mare in interior	buc	1,000	8 333,330 0,000	8 333,330 0,000
4		Litere (o banca sigura)	buc	1,000	3 333,330 0,000	3 333,330 0,000
5		Scaun albe	buc	2,000	6 825,000 0,000	13 650,000 0,000
6		Scaun client	buc	8,000	2 970,000 0,000	23 760,000 0,000
7		Giveci cu flori lung pina la 900	buc	9,000	2 847,430 0,000	25 626,870 0,000
8		Perete decorativ 2500x18x1100	buc	1,000	7 916,300 0,000	7 916,300 0,000
9		Suport ghiveci flori 2500 mm	buc	1,000	1 950,000 0,000	1 950,000 0,000
10		ATM	buc	1,000	3 333,330 0,000	3 333,330 0,000
11		Litere decorative interior	buc	1,000	7 666,670 0,000	7 666,670 0,000
12		Elemente decorative perete	buc	6,000	833,330	4 999,980

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			142 236,470
					0,000	0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			28 447,294
						0,000
						170 683,764
						0,000
		2. Sucursala Russo				
13		Suport baner	buc	1,000	3 333,330	3 333,330
					0,000	0,000
14		ATM Russo	buc	1,000	2 916,660	2 916,660
					0,000	0,000
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			6 249,990
						0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 249,998
						0,000
						7 499,988
						0,000
		3. Mobila Balti				
15		Fatada + patratul rosu	buc	1,000	5 000,000	5 000,000
					0,000	0,000
16		Schimb valutar renovare	buc	1,000	3 333,330	3 333,330
					0,000	0,000
17		ATM Balti	buc	1,000	2 916,660	2 916,660
					0,000	0,000
18		Rame pentru banere A0	buc	1,000	3 333,330	3 333,330
					0,000	0,000
19		Perete sala de sedinta	buc	1,000	833,330	833,330
					0,000	0,000
20		Scaun albe	buc	2,000	6 825,000	13 650,000
					0,000	0,000
21		Scaun client	buc	8,000	2 970,000	23 760,000
					0,000	0,000
		Total capitul: <i>Total</i>	lei			52 826,650
						0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			10 565,330
						0,000
						63 391,980
						0,000
		4. Puskin + Agentia				
22		ATM	buc	1,000	3 333,330	3 333,330
					0,000	0,000
23		De inbracat Cash box cu lemn	buc	1,000	833,330	833,330

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
24		Fatada Agentie + logo nou	buc	1,000	6 666,670	6 666,670
					0,000	0,000
25		Scaun albe	buc	1,000	6 825,000	6 825,000
					0,000	0,000
26		Fatada Agentie + logo nou	buc	1,000	3 750,000	3 750,000
					0,000	0,000
27		Plafon cu iluminat	buc	1,000	3 000,000	3 000,000
					0,000	0,000
		Total capital: <i>Total</i>	lei			24 408,330
						0,000
		<i>TVA</i>	20,00 %			4 881,666
						0,000
						29 289,996
						0,000
Total proces-verbal:						270 865,72
TOTAL:						0,000

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

